/2/ Едноличният собственик на капитала отговаря за задълженията на дружеството до 

размера на внесения капитал.
/3/ Дружеството не отговаря за задълженията на едноличния собственик.

И. КАПИТАЛ И АКЦИИ
КАПИТАЛ
Чл.8. /1/ Дружеството е с капитал с номинална стойност 17 310 942 лв. (седемнадесет 

милиона триста и десет хиляди деветстотин четиридесет и два лева), разпределен в 17 310 942 
лв. (седемнадесет милиона триста и десет хиляди деветстотин четиридесет и два) броя 
поименни акции с номинална стойност 1 (един) лев всяка.

/2/ Непаричните вноски в капитала на дружеството са на стойност 17 309 942 лв. 
(седемнадесет милиона триста и девет хиляди деветстотин четиридесет и два лева), 
съставляващи общата балансова стойност на следните недвижими имоти:

№ по 
ред

Описание 
на имоти 

към 
12.05.2003 

г.

Стойност 
в лева Отписани имоти, 

основание

Стойност 
в лева на 
отписанит 
е имоти от 
капитала

Описание на имоти